
17ème Coupe Mondiale Cabriès
Fleuret Dames Cadettes
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Nations (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 24 nations)
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drap nom effectif

ALG 3
BEL 3
CAN 1
CRO 3
DEN 3
ESP 9
FRA 64
GBR 15
GER 8
GRE 2
ISR 2
ITA 20
JPN 12
MAS 1
NED 4
PHI 1
POR 3
RUS 6
SGP 3
TPE 1
TUN 3
TUR 1
UKR 1
USA 20

Document engarde-escrime.com - 2019-12-01 08:22 - Page 1



17ème Coupe Mondiale Cabriès
Fleuret Dames Cadettes

30 Novembre 2019

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 189 tireuses)
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série drap nom prénom nation date nais

2 RHODES Zander USA 29/5/2003
6 CHUSID Renata USA 2/1/2003
9 DRUCK Lior ISR 10/6/2003

15 BIASCO Karen ITA 5/5/2004
17 PETROVA Kristina UKR 11/2/2005
22 LAM Justina USA 18/9/2003
24 ZHENG Vivian USA 3/2/2003
29 AHN Gabriella USA 17/6/2003
30 CHENG Evelyn USA 4/6/2003
34 MANCINI Ludovica ITA 6/4/2003
36 DARDE Cyrielle FRA 16/2/2003
37 OYMANN Renee GER 13/3/2004
39 KOSTER Tessa NED 25/1/2004
40 PARK Rowan USA 26/8/2003
45 MARCAILLOU Victoire FRA 24/3/2003
46 BOGDANOVA Viktoriya RUS 7/2/2003
47 TSANG Amelie GBR 9/8/2006
50 STUTCHBURY Carolina GBR 23/10/2005
54 HUNG Juliana USA 12/2/2004
58 JING Alexandra USA 2/8/2004
59 CHOI Lenna USA 14/1/2004
62 PELLETIER Heloise FRA 8/7/2003
64 YOSHIMORI Rachika NED 24/2/2006
66 KNIGHT Skylar USA 6/8/2004
70 HE Elizabeth USA 28/1/2004
71 QIAN Crystal USA 24/6/2004
72 BERTINI Irene ITA 19/8/2004
73 LEE Allison USA 25/10/2003
75 EDIRI Josephine FRA 29/3/2004
78 WINTERBERG-POULSEN Marie DEN 16/4/2004
79 FREEDMAN Miranda USA 17/6/2003
80 TAJAN Morgane FRA 18/1/2003
85 FLANAGAN Catherine USA 9/7/2003
96 POLOTZEK Viviana GER 16/2/2004
99 IACOMONI Marta ITA 19/5/2003

100 IBRAGIMOVA Kamilla RUS 19/1/2003
101 DIMAS Constanca POR 21/5/2003
106 APELIAN Katherine USA 30/4/2004
112 CALMUS Guillemette FRA 2/5/2003
115 GAYDOS Sofia ESP 15/7/2004
116 ROUSSEAU Marion FRA 19/8/2003
117 KLOCKHAUS Emily GER 10/10/2003
120 EMANUEL Ava NED 24/8/2005
127 LEE Alina USA 16/6/2003
129 MIKA Emma FRA 17/10/2003
131 CARUS BIRD Martha GBR 18/1/2004
133 JORDENS Heloise BEL 9/10/2003
135 TRCIN Katja CRO 28/3/2006
144 LI Grace USA 22/10/2003
144 NAGASE Rino JPN 17/12/2005
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146 NUKUI Yura JPN 30/9/2005
148 BONNET Ilona FRA 19/11/2003
150 BULLIER Fanny FRA 31/8/2003
151 APPLEBY-PRINCE Celena GBR 1/11/2004
153 PARRA Emily FRA 29/6/2003
155 GALE Madeleine GBR 15/10/2003
159 GOULVESTRE Charlotte FRA 10/5/2003
173 QUELCH Abigail GBR 17/10/2003
178 ELHAMS Hajar FRA 15/9/2003
179 ROGER Garance FRA 14/1/2005
180 AUDIBERT Alicia FRA 28/7/2005
183 DOCAVO Elena ESP 29/10/2004
184 MARTIN CABELLO Maria Angeles ESP 14/6/2004
188 SAKAC Tia CRO 28/1/2004
191 TAKEYAMA Yuzuha JPN 12/3/2004
195 JOHNSON Isabella GBR 25/3/2006
197 WU Jo-Chen TPE 4/12/2003
199 FINKENSTAEDT Antonia GER 12/3/2004
199 TUCKER Ariadna ESP 14/11/2004
201 OSAKI On JPN 1/1/2003
202 HYDE Bronwen GBR 8/2/2003
203 FANG Sabrina CAN 22/6/2005
203 IVANOVA Elizaveta RUS 6/7/2003
205 BUCKLEY Ellen GBR 15/1/2004
206 WHITAKER Rosie GBR 27/7/2003

212 TANG Lauren Yan Faye MAS 3/5/2005
217 HARTFELDER Nicole GER 11/5/2005
218 O'CONNELL Olivia GBR 9/4/2003
220 COVIELLO Maria Carmen ITA 28/8/2003
222 IIMURA Ayano JPN 10/6/2005
226 TSUDA Manami JPN 14/2/2003
228 POZGAJCIC Lorena CRO 3/4/2006
233 MASSOL Garance FRA 3/4/2003
235 LAGARDE Hombeline FRA 8/6/2003
236 VAN VLIET Zhuo NED 8/8/2003
237 CARVALHO Marta POR 2/1/2003
240 PORTILLO Claudia ESP 13/1/2004
246 LOW Cher-Mayne SGP 16/8/2004
251 MEKRA Vasiliki Ariadni GRE 3/7/2003
263 GELISSEN Lopke BEL 25/8/2005
267 MASSICK Laine USA 29/4/2004
270 RAGGIO Sofia ITA 18/8/2004
275 MEURISSE Scarlett GBR 22/2/2004
280 IWAMOTO Reina JPN 29/12/2003
290 SANCHEZ Chloe Marine FRA 25/2/2003
293 MARCHAL Maloe FRA 7/1/2004
297 GARYFALLOU Stavroula Myrsini GRE 23/2/2006
298 DIAMANTI Carlotta ITA 27/9/2003
301 DUPIN Shana FRA 17/3/2004
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308 CHEN Jingxuan SGP 10/1/2003
309 ZAMARAEVA Arina RUS 5/3/2004
311 TALAVERA Daena Louise PHI 29/8/2004
312 NISTRI Alina ITA 20/9/2004
325 HAYAKAWA Aoi JPN 27/12/2004
329 FRANCOIS Cecile FRA 21/6/2003
339 MORET Ludivine FRA 21/1/2003
340 FAVA Beatrice ITA 15/5/2003
340 VINCENT Benedicte FRA 23/4/2003
345 PACHMANN Celine GER 3/2/2003
355 BARRA Carmen Pilar ESP 30/6/2003
365 ELLIOTT Megan GBR 1/9/2006
368 BONNET Anna DEN 3/6/2005
377 GARDNER Georgia GBR 24/9/2003
379 POSSING Sally DEN 20/7/2005
383 FERNANDEZ NEGRON Elena ESP 16/7/2003
389 FRIESS Maelys FRA 24/3/2006
414 ECK Fiona FRA 26/5/2003
414 MERCI Tecla ITA 14/4/2003
420 HOCAOGLU Mercan TUR 19/4/2004
430 FOURRIER Charlotte FRA 25/4/2004
433 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz ESP 29/10/2004
438 TISSIER Oriane FRA 3/11/2003
438 YARIV Ella ISR 17/4/2004
443 CAPELLI Juliette FRA 2/6/2004
449 LE CHANJOUR Pauline FRA 21/8/2004
453 SANCHEZ MARTIN Ester ESP 13/7/2003
454 BEAUMIER Solange FRA 4/5/2004
460 WETZLING Amelie GER 30/11/2004
462 HERVE Maeliss FRA 12/2/2003
468 POUVEROUX Calixte FRA 18/3/2005
490 FELLAH Ines Jade ALG 6/2/2003
497 TAN Clarisse SGP 26/1/2004
500 GEITNER Marguerite FRA 19/9/2003
503 THOMIAS Celiane FRA 5/2/2004
506 GEORGI Amandine FRA 11/10/2004
518 SAVIN Leonore FRA 25/5/2005
521 AVELAR Margarida POR 21/7/2003
522 CACERES Lucie FRA 21/6/2005
545 SHERRATT Amy GBR 21/1/2005
546 HELLARA Ferdaous TUN 26/10/2004

ACHOUN Noema FRA 6/5/2005
AIMI Laora FRA 20/7/2003
ALEXAN Anastasia FRA 4/4/2005
ALIX Adele FRA 18/2/2006
AYARI Yasmine TUN 5/3/2003
BCHIR Nourane TUN 14/11/2007
BENCHEKOR Lilia Selma ALG 18/5/2006
BERRIER Apolline FRA 2/4/2006
BONARDI Rebecca ITA 28/10/2004
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BONECHI Camilla ITA 15/6/2005
BRAUN Annemarie GER 28/5/2005
CAPRON Louise FRA 4/10/2005
CARAFA Vittoria ITA 5/9/2005
CHAMPSAUR Mila FRA 18/3/2005
CHIBA Honami JPN 15/4/2004
COLOMBE Marine FRA 7/2/2005
DANIEL Deluvyne FRA 28/2/2003
DANSICARE Mailys FRA 31/10/2006
DE BELARDINI Alice ITA 1/6/2005
DELOGE Heloise FRA 27/6/2005
DERBANI Yasmine FRA 9/12/2004
GALLI Vittoria ITA 20/1/2003
GARGNE Maelle FRA 28/2/2005
GORNY Raphaelle BEL 14/6/2004
GOUPILLON Ivana FRA 16/7/2005
JACQUES Noelie FRA 15/10/2005
LAURIA Maria Vittoria ITA 23/4/2004
LEMEE Alice FRA 28/5/2003
LOVERA Daphne FRA 18/8/2004
MADRIGNANI Benedetta ITA 6/9/2005
MAGNI Chiara ITA 19/1/2005
MANFREDINI Ginevra ITA 26/4/2005
MOINARD Rose FRA 23/1/2005
MOISSET Bella FRA 9/2/2006
NAKADE Hiyori JPN 10/1/2004
OTTAVI Lola FRA 4/6/2004
PENSABENE Costanza ITA 30/5/2004
PIEDELIEVRE Sophie FRA 20/2/2004
POREAUX Alice FRA 9/3/2006
PUGNIERE-SAAVEDRA Celeste FRA 27/1/2004
REMIR Ludivine FRA 12/6/2004
RIDARD Charlotte FRA 22/6/2004
SHIGETO Miki JPN 10/11/2003
STARODUBTSEVA Margarita RUS 5/8/2004
TALLAS Aliya FRA 4/3/2006
VINCENT Pauline FRA 14/8/2005
YAMADA Hinata JPN 14/12/2004
ZEBBOUDJ Sonia ALG 21/6/2003
ZORINA Irina RUS 5/5/2006
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Nombre total de participantes: 189

Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 9

Nombre de participantes d'Afrique: 6

Nombre de participantes d'Amérique du Nord: 21

Nombre de participantes d'Asie: 25

Nombre de participantes d'Europe: 137

Document engarde-escrime.com - 2019-12-01 08:22 - Page 6



17ème Coupe Mondiale Cabriès
Fleuret Dames Cadettes

30 Novembre 2019

Formule de la compétition

page 1/1

189 tireuses

1 tour de poules

189 tireuses

27 poules de 7

Décalage par : nations

151 qualifiées

_________________________________

Élimination directe : 151 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    12:15    Piste 8
Arbitre: SCHARF Willhelm  GER

V/M ind. TD rg
PARRA Emily FRA  1  V  V  V  V  V 0.833 11 26 2
RHODES Zander USA  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
FERNANDEZ NEGRON Elena ESP  1  0  3  0  V  1 0.167 -17 10 6
ALEXAN Anastasia FRA  2  0  V  0  V  1 0.333 -10 13 5
MANFREDINI Ginevra ITA  4  0  V  V  V  1 0.500 5 20 4
BONNET Anna DEN  0  2  2  0  0  0 0.000 -26 4 7
APPLEBY-PRINCE Celena GBR  3  0  V  V  V  V 0.667 10 23 3

Poule No 2    12:15    Piste 9
Arbitre: GORIAKINA Kristina  RUS

V/M ind. TD rg
LOVERA Daphne FRA  2  3  V  0  4  V 0.333 -6 19 6
MAGNI Chiara ITA  V  V  2  2  3  V 0.500 1 22 3
BARRA Carmen Pilar ESP  V  2  3  3  2  V 0.333 -5 20 5
BULLIER Fanny FRA  4  V  V  0  1  V 0.500 0 20 4
CHUSID Renata USA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
GALE Madeleine GBR  V  V  V  V  0  V 0.833 8 25 2
POSSING Sally DEN  1  2  2  0  1  2 0.000 -22 8 7

Poule No 3    12:15    Piste 10
Arbitre: DOMASHOVETZ Greg  USA

V/M ind. TD rg
CHAMPSAUR Mila FRA  2  3  1  2  V  2 0.167 -12 15 6
DRUCK Lior ISR  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 1
CHIBA Honami JPN  V  0  V  V  V  V 0.833 8 25 2
BONNET Ilona FRA  V  V  3  4  V  V 0.667 8 27 3
FAVA Beatrice ITA  V  3  2  V  V  3 0.500 -2 23 5
HOCAOGLU Mercan TUR  2  4  0  3  4  4 0.000 -13 17 7
QUELCH Abigail GBR  V  3  4  1  V  V 0.500 -1 23 4

Poule No 4    12:15    Piste 11
Arbitre: BURCHARD Peter  USA

V/M ind. TD rg
GOUPILLON Ivana FRA  3  V  4  0  1  V 0.333 -8 18 5
ELLIOTT Megan GBR  V  1  V  1  3  1 0.333 -10 16 6
PACHMANN Celine GER  3  V  V  1  V  V 0.667 6 24 3
GOULVESTRE Charlotte FRA  V  3  4  1  4  V 0.333 -6 22 4
BIASCO Karen ITA  V  V  V  V  3  V 0.833 19 28 1
NUKUI Yura JPN  V  V  2  V  V  V 0.833 8 27 2
ZEBBOUDJ Sonia ALG  3  V  1  4  1  3 0.167 -9 17 7

Poule No 5    12:15    Piste 12
Arbitre: ENACHE-MIJA Bianca  GER

V/M ind. TD rg
COLOMBE Marine FRA  2  1  2  0  3  2 0.000 -20 10 7
HAYAKAWA Aoi JPN  V  3  V  V  V  V 0.833 15 28 1
PETROVA Kristina UKR  V  V  4  V  V V4 0.833 13 28 2
ELHAMS Hajar FRA  V  2  V  V  V  V 0.833 9 27 3
LAURIA Maria Vittoria ITA  V  3  3  2  V  1 0.333 -2 19 5
GARDNER Georgia GBR  V  0  0  2  1  0 0.167 -20 8 6
LI Grace USA  V  1  3  3  V  V 0.500 5 22 4
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Poule No 6    12:15    Piste 13
Arbitre: ZOCCOLA Clement  FRA

V/M ind. TD rg
ROGER Garance FRA  2  2  V  3  2  4 0.167 -8 18 6
NISTRI Alina ITA  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 2
AYARI Yasmine TUN  V  1  V  1  0  4 0.333 -6 16 4
JACQUES Noelie FRA  1  2  0  0  0  V 0.167 -21 8 7
NAGASE Rino JPN  V  4  V  V  0  V 0.667 6 24 3
LAM Justina USA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz ESP  V  1  V  4  4  1 0.333 -8 20 5

Poule No 7    12:15    Piste 14
Arbitre: FOURNIGUET Leopold  FRA

V/M ind. TD rg
AUDIBERT Alicia FRA  3  3  V  V  V  V 0.667 14 26 3
ZHENG Vivian USA V4 V4 V  V  V  V 1.000 17 28 1
MERCI Tecla ITA  V  3  V  V  V  V 0.833 19 28 2
VINCENT Pauline FRA  1  1  0  V  1  V 0.333 -15 13 5
TRCIN Katja CRO  1  0  1  4  2  V 0.167 -13 13 6
TALAVERA Daena Louise PHI  1  3  1  V  V  V 0.500 2 20 4
BENCHEKOR Lilia Selma ALG  0  1  0  4  1  0 0.000 -24 6 7

Poule No 8    12:15    Piste 15
Arbitre: TEACA Bogdan  FRA

V/M ind. TD rg
FRANCOIS Cecile FRA  1  1  V  3  2  0 0.167 -16 12 7
ZAMARAEVA Arina RUS  V  2  V  V  V  V 0.833 16 27 2
AHN Gabriella USA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
BERRIER Apolline FRA  3  1  0  V  0  4 0.167 -16 13 6
JORDENS Heloise BEL  V  2  2  4  2  V 0.333 -7 20 5
BONECHI Camilla ITA  V  1  2  V  V  V 0.667 5 23 3
DOCAVO Elena ESP  V  1  1  V  4  4 0.333 -4 20 4

Poule No 9    12:15    Piste 16
Arbitre: MILONE Dominika  POL

V/M ind. TD rg
REMIR Ludivine FRA  0  2  0  V  0  1 0.167 -19 8 7
CARUS BIRD Martha GBR  V  1  V  V  0  V 0.667 4 21 2
YARIV Ella ISR  V  V  V  4  1  4 0.500 4 24 3
DUPIN Shana FRA  V  2  2  V  1  V 0.500 1 20 4
MARTIN CABELLO Maria Angel ESP  2  3  V  3  0  1 0.167 -15 14 6
CHENG Evelyn USA  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
GALLI Vittoria ITA  V  2  V  1  V  2 0.500 -1 20 5

Poule No 10    12:15    Piste 17
Arbitre: COQUET Olivier  FRA

V/M ind. TD rg
CAPELLI Juliette FRA  2  4  1  V  1  V 0.333 -9 18 6
MIKA Emma FRA  V  V  V  V  V  2 0.833 7 27 2
POREAUX Alice FRA  V  4  2  0  0  1 0.167 -17 12 7
CHEN Jingxuan SGP  V  1  V  3  0  3 0.333 -6 17 5
SAKAC Tia CRO  4  4  V  V  1  0 0.333 -4 19 4
MANCINI Ludovica ITA  V  4  V  V  V  V 0.833 21 29 1
ZORINA Irina RUS  3  V  V  V  V  1 0.667 8 24 3
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Poule No 11    12:15    Piste 18
Arbitre: ABRAHAMS Sophie  GBR

V/M ind. TD rg
DERBANI Yasmine FRA  V  2  V  0  0  V 0.500 -10 17 4
LE CHANJOUR Pauline FRA  4  4  3  2  0  V 0.167 -9 18 6
DARDE Cyrielle FRA  V  V  V  4  3  V 0.667 9 27 3
DIAMANTI Carlotta ITA  4  V  1  1  1  V 0.333 -8 17 5
LEE Alina USA  V  V  V  V  0  V 0.833 13 25 2
TAKEYAMA Yuzuha JPN  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
BRAUN Annemarie GER  4  2  1  2  0  0 0.000 -21 9 7

Poule No 12    12:15    Piste 19
Arbitre: GIBBS Bobby  USA

V/M ind. TD rg
MOISSET Bella FRA  4  0  V  2  V  V 0.500 1 21 5
STARODUBTSEVA Margarita RUS  V  4  2  1  V  V 0.500 1 22 4
OYMANN Renee GER  V  V V2 V V3 4 0.833 11 24 1
MARCHAL Maloe FRA  3  V  1 V4 3  V 0.500 3 21 3
EMANUEL Ava NED  V  V  1  2  3  V 0.500 4 21 2
JOHNSON Isabella GBR  2  2  2  V  V  V 0.500 0 21 6
SANCHEZ MARTIN Ester ESP  0  0  V  2  0  2 0.167 -20 9 7

Poule No 13    12:15    Piste 20
Arbitre: COULON Benoit  FRA

V/M ind. TD rg
BEAUMIER Solange FRA  3  2  1  1  V  V 0.333 -10 17 5
SANCHEZ Chloe Marine FRA V4  3  1  3  2  3 0.167 -12 16 7
PIEDELIEVRE Sophie FRA  V  V  1  1  1  2 0.333 -10 15 6
WU Jo-Chen TPE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
KOSTER Tessa NED  V  V  V  1  V  4 0.667 7 25 2
GORNY Raphaelle BEL  4  V  V  4  3  4 0.333 2 25 4
KLOCKHAUS Emily GER  4  V  V  1  V  V 0.667 2 25 3

Poule No 14    12:15    Piste 21
Arbitre: GENG Sebastien  FRA

V/M ind. TD rg
ROUSSEAU Marion FRA  0  V  V  V  V  V 0.833 10 25 1
NAKADE Hiyori JPN  V  V  3  4  V  V 0.667 11 27 2
PARK Rowan USA  3  2  V  V  V  V 0.667 3 25 4
PUGNIERE-SAAVEDRA Celeste FRA  2  V  2  1  V  2 0.333 -9 17 6
TUCKER Ariadna ESP  0  V  2  V  V  V 0.667 6 22 3
WETZLING Amelie GER  1  3  4  3  0  1 0.000 -18 12 7
GARYFALLOU Stavroula Myrsin GRE  4  1  4  V  1  V 0.333 -3 20 5

Poule No 15    12:15    Piste 22
Arbitre: IVY Adam  USA

V/M ind. TD rg
HERVE Maeliss FRA  1  2  4  V  1  V 0.333 -5 18 5
MARCAILLOU Victoire FRA  V  V  V  V  1  V 0.833 16 26 2
GARGNE Maelle FRA  V  1  V  4  1  V 0.500 3 21 3
FINKENSTAEDT Antonia GER  V  1  1  2  1  V 0.333 -13 15 6
GAYDOS Sofia ESP  1  1  V  V  1 V1 0.500 -6 14 4
IWAMOTO Reina JPN  V  V  V  V V4  V 1.000 24 29 1
PENSABENE Costanza ITA  2  1  0  4  0  0 0.000 -19 7 7
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Poule No 16    12:15    Piste 23
Arbitre: MOILLARD Celia  FRA

V/M ind. TD rg
ALIX Adele FRA  3  V  3  V  4  0 0.333 -6 20 6
POUVEROUX Calixte FRA  V  3  4  V  V  2 0.500 1 24 4
CALMUS Guillemette FRA  4  V  4  V  0  V 0.500 2 23 3
OSAKI On JPN  V  V  V  V  V  1 0.833 4 26 2
MEURISSE Scarlett GBR  2  3  0  4  2  2 0.000 -17 13 7
CARAFA Vittoria ITA  V  2  V  2  V  1 0.500 -1 20 5
BOGDANOVA Viktoriya RUS  V  V  3  V  V  V 0.833 17 28 1

Poule No 17    12:15    Piste 24
Arbitre: BALOGH Reka  ROU

V/M ind. TD rg
RIDARD Charlotte FRA  1  4  3  1  2  0 0.000 -19 11 7
RAGGIO Sofia ITA  V  3  V  V  3  V 0.667 7 26 3
TSANG Amelie GBR  V  V  3  V  V  3 0.667 6 26 4
MORET Ludivine FRA  V  1  V  V  1  0 0.500 -7 17 5
IVANOVA Elizaveta RUS  V  3  1  3  4  2 0.167 -8 18 6
APELIAN Katherine USA  V  V  2  V  V  V 0.833 9 27 1
YAMADA Hinata JPN  V  4  V  V  V  3 0.667 12 27 2

Poule No 18    12:15    Piste 25
Arbitre: JABRI Haifa  TUN

V/M ind. TD rg
CAPRON Louise FRA  0  2  4  2  0  1 0.000 -21 9 7
STUTCHBURY Carolina GBR  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 1
MASSICK Laine USA  V V3  V  2  V  V 0.833 11 25 2
VINCENT Benedicte FRA  V  2  1  3  2  1 0.167 -15 14 6
DIMAS Constanca POR  V  3  V  V  V  2 0.667 6 25 4
MADRIGNANI Benedetta ITA  V  2  2  V  2  2 0.333 -4 18 5
FANG Sabrina CAN  V  4  2  V  V  V 0.667 10 26 3

Poule No 19    12:15    Piste 26
Arbitre: ELHAOUARI Narimene  ALG

V/M ind. TD rg
FRIESS Maelys FRA  V  V  V  V  V  0 0.833 10 25 2
IBRAGIMOVA Kamilla RUS  4  3  V  V  V  3 0.500 3 25 3
HYDE Bronwen GBR  3  V  V  V  4  0 0.500 1 22 4
TALLAS Aliya FRA  0  2  1  V  1  3 0.167 -14 12 6
GELISSEN Lopke BEL  2  2  2  1  2  1 0.000 -20 10 7
BONARDI Rebecca ITA  1  4  V  V  V  1 0.500 -1 21 5
HUNG Juliana USA  V V4 V  V  V  V 1.000 21 29 1

Poule No 20    12:15    Piste 27
Arbitre: GONZALEZ ANDRE Julio  ESP

V/M ind. TD rg
ECK Fiona FRA  V  V  V  X  V V3 1.000 9 23 1
JING Alexandra USA  4  V  V  X  V  V 0.800 12 24 2
MEKRA Vasiliki Ariadni GRE  3  3  V  X  1  V 0.400 0 17 3
DELOGE Heloise FRA  2  0  0  X  V  V 0.400 -6 12 5
IACOMONI Marta ITA  F  F  F  F  F  F DNS
BUCKLEY Ellen GBR  4  1  V  2  X  V 0.400 -1 17 4
BCHIR Nourane TUN  1  3  2  1  X  2 0.000 -14 9 6
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Poule No 21    12:15    Piste 28
Arbitre: MIDDELVELD Remco  NED

V/M ind. TD rg
FOURRIER Charlotte FRA  V  3  V  0  3  2 0.333 -9 18 6
POLOTZEK Viviana GER  3  V  2  V  3  0 0.333 -8 18 4
WHITAKER Rosie GBR  V  2  4  3  1  1 0.167 -12 16 7
MOINARD Rose FRA  4  V  V  0  3  1 0.333 -8 18 4
SHIGETO Miki JPN  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 2
LOW Cher-Mayne SGP  V  V  V  V  3  1 0.667 4 24 3
CHOI Lenna USA  V  V  V  V  4  V 0.833 19 29 1

Poule No 22    12:15    Piste 29
Arbitre: FIELDING David  GBR

V/M ind. TD rg
ACHOUN Noema FRA  0  2  0  2  0  0 0.000 -25 4 7
DE BELARDINI Alice ITA  V  V  1  V  V  V 0.833 16 26 1
FLANAGAN Catherine USA  V  2  V  V  V  V 0.833 15 27 2
PELLETIER Heloise FRA  V  V  1  V  V  V 0.833 12 26 3
TANG Lauren Yan Faye MAS V4 2  0  3  V  2 0.333 -8 16 5
FELLAH Ines Jade ALG  V  0  3  2  2  0 0.167 -13 12 6
PORTILLO Claudia ESP  V  1  1  3  V  V 0.500 3 20 4

Poule No 23    12:15    Piste 30
Arbitre: DUMAS Florian  FRA

V/M ind. TD rg
LEMEE Alice FRA  1  3  0  3  4  V 0.167 -13 16 7
LAGARDE Hombeline FRA  V  V  1  4  V  V 0.667 10 25 2
CACERES Lucie FRA  V  2  1  V  V  V 0.667 2 23 3
FREEDMAN Miranda USA  V  V  V  3  V  V 0.833 16 28 1
YOSHIMORI Rachika NED  V  V  3  V  3  4 0.500 0 25 4
HARTFELDER Nicole GER  V  0  1  3  V  4 0.333 -9 18 6
TAN Clarisse SGP  4  2  4  2  V  V 0.333 -6 22 5

Poule No 24    12:15    Piste 31
Arbitre: SANCHEZ-SANCHEZ Maria  ESP

V/M ind. TD rg
TAJAN Morgane FRA  V  V  V  V  3  V 0.833 19 28 2
DANSICARE Mailys FRA  0  2  1  0  4  2 0.000 -21 9 7
GEITNER Marguerite FRA  3  V  V  1  1  V 0.500 -1 20 4
O'CONNELL Olivia GBR  0  V  2  3  3  V 0.333 -5 18 5
CARVALHO Marta POR  0  V  V  V  2  V 0.667 4 22 3
KNIGHT Skylar USA  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
HELLARA Ferdaous TUN  1  V  2  2  4  1 0.167 -12 15 6

Poule No 25    12:15    Piste 32
Arbitre: EBERHARDT Julien  FRA

V/M ind. TD rg
THOMIAS Celiane FRA  4  1  V  1  1  0 0.167 -14 12 6
AIMI Laora FRA  V  2  2  1  1  3 0.167 -15 14 7
MASSOL Garance FRA  V  V  V  V  1  4 0.667 6 25 3
SHERRATT Amy GBR  1  V  3  3  2  V 0.333 -7 19 5
COVIELLO Maria Carmen ITA  V  V  3  V  0  3 0.500 1 21 4
HE Elizabeth USA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
WINTERBERG-POULSEN Marie DEN  V  V  V  4  V  3 0.667 7 27 2
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Poule No 26    12:15    Piste 33
Arbitre: VIDAL Alice  FRA

V/M ind. TD rg
GEORGI Amandine FRA  V  3  V  V  V  V 0.833 10 28 2
OTTAVI Lola FRA  2  2  V  1  1  4 0.167 -12 15 6
EDIRI Josephine FRA  V  V  V  1  2  V 0.667 8 23 4
VAN VLIET Zhuo NED  4  2  0  1  0  4 0.000 -19 11 7
IIMURA Ayano JPN  2  V  V  V  V  V 0.833 14 27 1
QIAN Crystal USA  2  V  V  V  4  V 0.667 11 26 3
AVELAR Margarida POR  3  V  0  V  1  2 0.333 -12 16 5

Poule No 27    12:15    Piste 34
Arbitre: SAVIN Thibaut  FRA

V/M ind. TD rg
TISSIER Oriane FRA  V  1  1  0  4  V 0.333 -9 16 5
DANIEL Deluvyne FRA  4  0  1  1  0  2 0.000 -22 8 7
SAVIN Leonore FRA  V  V V4 3  2  V 0.667 7 24 4
TSUDA Manami JPN  V  V  3  1 V3 V 0.667 8 22 3
BERTINI Irene ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
LEE Allison USA  V  V  V  2  3  V 0.667 11 25 2
POZGAJCIC Lorena CRO  1  V  3  1  2  0 0.167 -15 12 6
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rg nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 RHODES Zander USA 1.000 27 30 qualifiée
2 CHENG Evelyn USA 1.000 26 30 qualifiée
2 TAKEYAMA Yuzuha JPN 1.000 26 30 qualifiée
4 CHUSID Renata USA 1.000 24 30 qualifiée
4 LAM Justina USA 1.000 24 30 qualifiée
6 IWAMOTO Reina JPN 1.000 24 29 qualifiée
7 AHN Gabriella USA 1.000 22 30 qualifiée
7 HE Elizabeth USA 1.000 22 30 qualifiée
9 WU Jo-Chen TPE 1.000 21 30 qualifiée

10 HUNG Juliana USA 1.000 21 29 qualifiée
11 BERTINI Irene ITA 1.000 20 30 qualifiée
12 ZHENG Vivian USA 1.000 17 28 qualifiée
13 KNIGHT Skylar USA 1.000 16 30 qualifiée
14 ECK Fiona FRA 1.000 9 23 qualifiée
15 MANCINI Ludovica ITA 0.833 21 29 qualifiée
16 CHOI Lenna USA 0.833 19 29 qualifiée
17 BIASCO Karen ITA 0.833 19 28 qualifiée
17 MERCI Tecla ITA 0.833 19 28 qualifiée
17 TAJAN Morgane FRA 0.833 19 28 qualifiée
20 BOGDANOVA Viktoriya RUS 0.833 17 28 qualifiée
21 FREEDMAN Miranda USA 0.833 16 28 qualifiée
22 ZAMARAEVA Arina RUS 0.833 16 27 qualifiée
23 DE BELARDINI Alice ITA 0.833 16 26 qualifiée
23 MARCAILLOU Victoire FRA 0.833 16 26 qualifiée
25 HAYAKAWA Aoi JPN 0.833 15 28 qualifiée
26 FLANAGAN Catherine USA 0.833 15 27 qualifiée
27 SHIGETO Miki JPN 0.833 14 29 qualifiée
28 IIMURA Ayano JPN 0.833 14 27 qualifiée
29 NISTRI Alina ITA 0.833 13 28 qualifiée
29 PETROVA Kristina UKR 0.833 13 28 qualifiée
31 STUTCHBURY Carolina GBR 0.833 13 27 qualifiée
32 LEE Alina USA 0.833 13 25 qualifiée
33 DRUCK Lior ISR 0.833 12 29 qualifiée
34 PELLETIER Heloise FRA 0.833 12 26 qualifiée
35 PARRA Emily FRA 0.833 11 26 qualifiée
36 MASSICK Laine USA 0.833 11 25 qualifiée
37 OYMANN Renee GER 0.833 11 24 qualifiée
38 GEORGI Amandine FRA 0.833 10 28 qualifiée
39 FRIESS Maelys FRA 0.833 10 25 qualifiée
39 ROUSSEAU Marion FRA 0.833 10 25 qualifiée
41 APELIAN Katherine USA 0.833 9 27 qualifiée
41 ELHAMS Hajar FRA 0.833 9 27 qualifiée
43 NUKUI Yura JPN 0.833 8 27 qualifiée
44 CHIBA Honami JPN 0.833 8 25 qualifiée
44 GALE Madeleine GBR 0.833 8 25 qualifiée
46 MIKA Emma FRA 0.833 7 27 qualifiée
47 OSAKI On JPN 0.833 4 26 qualifiée
48 JING Alexandra USA 0.800 12 24 qualifiée
49 AUDIBERT Alicia FRA 0.667 14 26 qualifiée
50 YAMADA Hinata JPN 0.667 12 27 qualifiée
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51 NAKADE Hiyori JPN 0.667 11 27 qualifiée
52 QIAN Crystal USA 0.667 11 26 qualifiée
53 LEE Allison USA 0.667 11 25 qualifiée
54 FANG Sabrina CAN 0.667 10 26 qualifiée
55 LAGARDE Hombeline FRA 0.667 10 25 qualifiée
56 APPLEBY-PRINCE Celena GBR 0.667 10 23 qualifiée
57 DARDE Cyrielle FRA 0.667 9 27 qualifiée
58 BONNET Ilona FRA 0.667 8 27 qualifiée
59 ZORINA Irina RUS 0.667 8 24 qualifiée
60 EDIRI Josephine FRA 0.667 8 23 qualifiée
61 TSUDA Manami JPN 0.667 8 22 qualifiée
62 WINTERBERG-POULSEN M DEN 0.667 7 27 qualifiée
63 RAGGIO Sofia ITA 0.667 7 26 qualifiée
64 KOSTER Tessa NED 0.667 7 25 qualifiée
65 SAVIN Leonore FRA 0.667 7 24 qualifiée
66 TSANG Amelie GBR 0.667 6 26 qualifiée
67 DIMAS Constanca POR 0.667 6 25 qualifiée
67 MASSOL Garance FRA 0.667 6 25 qualifiée
69 NAGASE Rino JPN 0.667 6 24 qualifiée
69 PACHMANN Celine GER 0.667 6 24 qualifiée
71 TUCKER Ariadna ESP 0.667 6 22 qualifiée
72 BONECHI Camilla ITA 0.667 5 23 qualifiée
73 LOW Cher-Mayne SGP 0.667 4 24 qualifiée
74 CARVALHO Marta POR 0.667 4 22 qualifiée
75 CARUS BIRD Martha GBR 0.667 4 21 qualifiée
76 PARK Rowan USA 0.667 3 25 qualifiée
77 KLOCKHAUS Emily GER 0.667 2 25 qualifiée
78 CACERES Lucie FRA 0.667 2 23 qualifiée
79 LI Grace USA 0.500 5 22 qualifiée
80 MANFREDINI Ginevra ITA 0.500 5 20 qualifiée
81 YARIV Ella ISR 0.500 4 24 qualifiée
82 EMANUEL Ava NED 0.500 4 21 qualifiée
83 IBRAGIMOVA Kamilla RUS 0.500 3 25 qualifiée
84 GARGNE Maelle FRA 0.500 3 21 qualifiée
84 MARCHAL Maloe FRA 0.500 3 21 qualifiée
86 PORTILLO Claudia ESP 0.500 3 20 qualifiée
87 CALMUS Guillemette FRA 0.500 2 23 qualifiée
88 TALAVERA Daena Louise PHI 0.500 2 20 qualifiée
89 POUVEROUX Calixte FRA 0.500 1 24 qualifiée
90 HYDE Bronwen GBR 0.500 1 22 qualifiée
90 MAGNI Chiara ITA 0.500 1 22 qualifiée
90 STARODUBTSEVA Margarit RUS 0.500 1 22 qualifiée
93 COVIELLO Maria Carmen ITA 0.500 1 21 qualifiée
93 MOISSET Bella FRA 0.500 1 21 qualifiée
95 DUPIN Shana FRA 0.500 1 20 qualifiée
96 YOSHIMORI Rachika NED 0.500 0 25 qualifiée
97 JOHNSON Isabella GBR 0.500 0 21 qualifiée
98 BULLIER Fanny FRA 0.500 0 20 qualifiée
99 QUELCH Abigail GBR 0.500 -1 23 qualifiée

100 BONARDI Rebecca ITA 0.500 -1 21 qualifiée
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101 CARAFA Vittoria ITA 0.500 -1 20 qualifiée
101 GALLI Vittoria ITA 0.500 -1 20 qualifiée
101 GEITNER Marguerite FRA 0.500 -1 20 qualifiée
104 FAVA Beatrice ITA 0.500 -2 23 qualifiée
105 GAYDOS Sofia ESP 0.500 -6 14 qualifiée
106 MORET Ludivine FRA 0.500 -7 17 qualifiée
107 DERBANI Yasmine FRA 0.500 -10 17 qualifiée
108 MEKRA Vasiliki Ariadni GRE 0.400 0 17 qualifiée
109 BUCKLEY Ellen GBR 0.400 -1 17 qualifiée
110 DELOGE Heloise FRA 0.400 -6 12 qualifiée
111 GORNY Raphaelle BEL 0.333 2 25 qualifiée
112 LAURIA Maria Vittoria ITA 0.333 -2 19 qualifiée
113 GARYFALLOU Stavroula My GRE 0.333 -3 20 qualifiée
114 DOCAVO Elena ESP 0.333 -4 20 qualifiée
115 SAKAC Tia CRO 0.333 -4 19 qualifiée
116 MADRIGNANI Benedetta ITA 0.333 -4 18 qualifiée
117 BARRA Carmen Pilar ESP 0.333 -5 20 qualifiée
118 HERVE Maeliss FRA 0.333 -5 18 qualifiée
118 O'CONNELL Olivia GBR 0.333 -5 18 qualifiée
120 GOULVESTRE Charlotte FRA 0.333 -6 22 qualifiée
120 TAN Clarisse SGP 0.333 -6 22 qualifiée
122 ALIX Adele FRA 0.333 -6 20 qualifiée
123 LOVERA Daphne FRA 0.333 -6 19 qualifiée
124 CHEN Jingxuan SGP 0.333 -6 17 qualifiée
125 AYARI Yasmine TUN 0.333 -6 16 qualifiée
126 JORDENS Heloise BEL 0.333 -7 20 qualifiée
127 SHERRATT Amy GBR 0.333 -7 19 qualifiée
128 FERNANDEZ ALVAREZ Bea ESP 0.333 -8 20 qualifiée
129 GOUPILLON Ivana FRA 0.333 -8 18 qualifiée
129 MOINARD Rose FRA 0.333 -8 18 qualifiée
129 POLOTZEK Viviana GER 0.333 -8 18 qualifiée
132 DIAMANTI Carlotta ITA 0.333 -8 17 qualifiée
133 TANG Lauren Yan Faye MAS 0.333 -8 16 qualifiée
134 CAPELLI Juliette FRA 0.333 -9 18 qualifiée
134 FOURRIER Charlotte FRA 0.333 -9 18 qualifiée
134 HARTFELDER Nicole GER 0.333 -9 18 qualifiée
137 PUGNIERE-SAAVEDRA Cel FRA 0.333 -9 17 qualifiée
138 TISSIER Oriane FRA 0.333 -9 16 qualifiée
139 BEAUMIER Solange FRA 0.333 -10 17 qualifiée
140 ELLIOTT Megan GBR 0.333 -10 16 qualifiée
141 PIEDELIEVRE Sophie FRA 0.333 -10 15 qualifiée
142 ALEXAN Anastasia FRA 0.333 -10 13 qualifiée
143 AVELAR Margarida POR 0.333 -12 16 qualifiée
144 FINKENSTAEDT Antonia GER 0.333 -13 15 qualifiée
145 VINCENT Pauline FRA 0.333 -15 13 qualifiée
146 IVANOVA Elizaveta RUS 0.167 -8 18 qualifiée
146 ROGER Garance FRA 0.167 -8 18 qualifiée
148 LE CHANJOUR Pauline FRA 0.167 -9 18 qualifiée
149 ZEBBOUDJ Sonia ALG 0.167 -9 17 qualifiée
150 SANCHEZ Chloe Marine FRA 0.167 -12 16 qualifiée
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150 WHITAKER Rosie GBR 0.167 -12 16 qualifiée
152 CHAMPSAUR Mila FRA 0.167 -12 15 éliminée
152 HELLARA Ferdaous TUN 0.167 -12 15 éliminée
152 OTTAVI Lola FRA 0.167 -12 15 éliminée
155 LEMEE Alice FRA 0.167 -13 16 éliminée
156 TRCIN Katja CRO 0.167 -13 13 éliminée
157 FELLAH Ines Jade ALG 0.167 -13 12 éliminée
158 TALLAS Aliya FRA 0.167 -14 12 éliminée
158 THOMIAS Celiane FRA 0.167 -14 12 éliminée
160 AIMI Laora FRA 0.167 -15 14 éliminée
160 MARTIN CABELLO Maria A ESP 0.167 -15 14 éliminée
160 VINCENT Benedicte FRA 0.167 -15 14 éliminée
163 POZGAJCIC Lorena CRO 0.167 -15 12 éliminée
164 BERRIER Apolline FRA 0.167 -16 13 éliminée
165 FRANCOIS Cecile FRA 0.167 -16 12 éliminée
166 POREAUX Alice FRA 0.167 -17 12 éliminée
167 FERNANDEZ NEGRON Elen ESP 0.167 -17 10 éliminée
168 REMIR Ludivine FRA 0.167 -19 8 éliminée
169 SANCHEZ MARTIN Ester ESP 0.167 -20 9 éliminée
170 GARDNER Georgia GBR 0.167 -20 8 éliminée
171 JACQUES Noelie FRA 0.167 -21 8 éliminée
172 HOCAOGLU Mercan TUR 0.000 -13 17 éliminée
173 BCHIR Nourane TUN 0.000 -14 9 éliminée
174 MEURISSE Scarlett GBR 0.000 -17 13 éliminée
175 WETZLING Amelie GER 0.000 -18 12 éliminée
176 RIDARD Charlotte FRA 0.000 -19 11 éliminée
176 VAN VLIET Zhuo NED 0.000 -19 11 éliminée
178 PENSABENE Costanza ITA 0.000 -19 7 éliminée
179 COLOMBE Marine FRA 0.000 -20 10 éliminée
179 GELISSEN Lopke BEL 0.000 -20 10 éliminée
181 BRAUN Annemarie GER 0.000 -21 9 éliminée
181 CAPRON Louise FRA 0.000 -21 9 éliminée
181 DANSICARE Mailys FRA 0.000 -21 9 éliminée
184 DANIEL Deluvyne FRA 0.000 -22 8 éliminée
184 POSSING Sally DEN 0.000 -22 8 éliminée
186 BENCHEKOR Lilia Selma ALG 0.000 -24 6 éliminée
187 ACHOUN Noema FRA 0.000 -25 4 éliminée
188 BONNET Anna DEN 0.000 -26 4 éliminée

IACOMONI Marta ITA dns DNS
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1 RHODES Zander USA

Tableau de 256

256 --------- ---

129 GOUPILLON Ivana FRA

128 FERNANDEZ ALVA ESP    15/14

65 SAVIN Leonore FRA

192 --------- ---

193 --------- ---

64 KOSTER Tessa NED

33 DRUCK Lior ISR

224 --------- ---

161 --------- ---

96 YOSHIMORI Rachika NED

97 JOHNSON Isabella GBR

160 --------- ---

225 --------- ---

32 LEE Alina USA

17 MERCI Tecla ITA

240 --------- ---

145 VINCENT Pauline FRA

112 LAURIA Maria Vittori ITA    15/10

81 YARIV Ella ISR

176 --------- ---

209 --------- ---

48 JING Alexandra USA

49 AUDIBERT Alicia FRA

208 --------- ---

177 --------- ---

80 MANFREDINI Ginevr ITA

113 GARYFALLOU Stavro GRE

144 FINKENSTAEDT Ant GER    15/11

241 --------- ---

16 CHOI Lenna USA

RHODES Zander

Tableau de 128

GOUPILLON Ivana
   15/0

SAVIN Leonore

KOSTER Tessa
   15/9

DRUCK Lior

YOSHIMORI Rachika
   15/11

JOHNSON Isabella

LEE Alina
   15/7

MERCI Tecla

LAURIA Maria Vittori
   15/12

YARIV Ella

JING Alexandra
   15/6

AUDIBERT Alicia

MANFREDINI Ginevr
   15/14

GARYFALLOU Stavro

CHOI Lenna
   15/5

RHODES Zander

KOSTER Tessa

DRUCK Lior

LEE Alina

LAURIA Maria Vittori

JING Alexandra

MANFREDINI Ginevr

CHOI Lenna
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9 WU Jo-Chen TPE

Tableau de 256

248 --------- ---

137 PUGNIERE-SAAVED FRA

120 GOULVESTRE Charlo FRA    15/10

73 LOW Cher-Mayne SGP

184 --------- ---

201 --------- ---

56 APPLEBY-PRINCE C GBR

41 APELIAN Katherine USA

216 --------- ---

169 --------- ---

88 TALAVERA Daena Lo PHI

105 GAYDOS Sofia ESP

152 --------- ---

233 --------- ---

24 MARCAILLOU Victoi FRA

25 HAYAKAWA Aoi JPN

232 --------- ---

153 --------- ---

104 FAVA Beatrice ITA

89 POUVEROUX Calixte FRA

168 --------- ---

217 --------- ---

40 FRIESS Maelys FRA

57 DARDE Cyrielle FRA

200 --------- ---

185 --------- ---

72 BONECHI Camilla ITA

121 TAN Clarisse SGP

136 CAPELLI Juliette FRA    15/8

249 --------- ---

8 AHN Gabriella USA

WU Jo-Chen

Tableau de 128

GOULVESTRE Charlo
   15/13

LOW Cher-Mayne

APPLEBY-PRINCE C
   15/7

APELIAN Katherine

TALAVERA Daena Lo
   15/13

GAYDOS Sofia

MARCAILLOU Victoi
   15/9

HAYAKAWA Aoi

FAVA Beatrice
   15/9

POUVEROUX Calixte

FRIESS Maelys
   15/14

DARDE Cyrielle

BONECHI Camilla
   15/10

CAPELLI Juliette

AHN Gabriella
   15/9

WU Jo-Chen

APPLEBY-PRINCE C

APELIAN Katherine

GAYDOS Sofia

HAYAKAWA Aoi

POUVEROUX Calixte

DARDE Cyrielle

AHN Gabriella
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5 LAM Justina USA

Tableau de 256

252 --------- ---

133 TANG Lauren Yan Fay MAS

124 CHEN Jingxuan SGP    15/14

69 PACHMANN Celine GER

188 --------- ---

197 --------- ---

60 EDIRI Josephine FRA

37 OYMANN Renee GER

220 --------- ---

165 --------- ---

92 HYDE Bronwen GBR

101 GALLI Vittoria ITA

156 --------- ---

229 --------- ---

28 IIMURA Ayano JPN

21 FREEDMAN Miranda USA

236 --------- ---

149 ZEBBOUDJ Sonia ALG

108 MEKRA Vasiliki Ariad GRE    15/6

85 GARGNE Maelle FRA

172 --------- ---

213 --------- ---

44 GALE Madeleine GBR

53 LEE Allison USA

204 --------- ---

181 --------- ---

76 PARK Rowan USA

117 BARRA Carmen Pilar ESP

140 ELLIOTT Megan GBR    15/2

245 --------- ---

12 ZHENG Vivian USA

LAM Justina

Tableau de 128

CHEN Jingxuan
   15/3

PACHMANN Celine

EDIRI Josephine
   15/6

OYMANN Renee

HYDE Bronwen
   15/11

GALLI Vittoria

IIMURA Ayano
   15/6

FREEDMAN Miranda

MEKRA Vasiliki Ariad
   15/10

GARGNE Maelle

GALE Madeleine
   15/7

LEE Allison

PARK Rowan
   15/7

ELLIOTT Megan

ZHENG Vivian
   15/2

LAM Justina

EDIRI Josephine

HYDE Bronwen

IIMURA Ayano

FREEDMAN Miranda

GALE Madeleine

LEE Allison

ZHENG Vivian
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13 KNIGHT Skylar USA

Tableau de 256

244 --------- ---

141 PIEDELIEVRE Sophie FRA

116 MADRIGNANI Bened ITA    15/4

77 KLOCKHAUS Emily GER

180 --------- ---

205 --------- ---

52 QIAN Crystal USA

45 CHIBA Honami JPN

212 --------- ---

173 --------- ---

84 MARCHAL Maloe FRA

109 BUCKLEY Ellen GBR

148 LE CHANJOUR Pauli FRA    15/5

237 --------- ---

20 BOGDANOVA Viktori RUS

29 NISTRI Alina ITA

228 --------- ---

157 --------- ---

100 BONARDI Rebecca ITA

93 MOISSET Bella FRA

164 --------- ---

221 --------- ---

36 MASSICK Laine USA

61 TSUDA Manami JPN

196 --------- ---

189 --------- ---

68 MASSOL Garance FRA

125 AYARI Yasmine TUN

132 DIAMANTI Carlotta ITA    15/10

253 --------- ---

4 CHUSID Renata USA

KNIGHT Skylar

Tableau de 128

MADRIGNANI Bened
   15/10

KLOCKHAUS Emily

QIAN Crystal
   15/3

CHIBA Honami

MARCHAL Maloe
   15/2

LE CHANJOUR Pauli

BOGDANOVA Viktori
   15/10

NISTRI Alina

BONARDI Rebecca
   15/11

MOISSET Bella

MASSICK Laine
   15/5

TSUDA Manami

MASSOL Garance
   15/11

AYARI Yasmine

CHUSID Renata
   15/10

KNIGHT Skylar

QIAN Crystal

CHIBA Honami

BOGDANOVA Viktori

NISTRI Alina

MASSICK Laine

TSUDA Manami

CHUSID Renata
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3 CHENG Evelyn USA

Tableau de 256

254 --------- ---

131 POLOTZEK Viviana GER

126 JORDENS Heloise BEL    15/9

67 DIMAS Constanca POR

190 --------- ---

195 --------- ---

62 WINTERBERG-POUL DEN

35 PARRA Emily FRA

222 --------- ---

163 --------- ---

94 COVIELLO Maria Car ITA

99 QUELCH Abigail GBR

158 --------- ---

227 --------- ---

30 PETROVA Kristina UKR

19 BIASCO Karen ITA

238 --------- ---

147 ROGER Garance FRA

110 DELOGE Heloise FRA    15/5

83 IBRAGIMOVA Kamill RUS

174 --------- ---

211 --------- ---

46 MIKA Emma FRA

51 NAKADE Hiyori JPN

206 --------- ---

179 --------- ---

78 CACERES Lucie FRA

115 SAKAC Tia CRO

142 ALEXAN Anastasia FRA    15/10

243 --------- ---

14 ECK Fiona FRA

CHENG Evelyn

Tableau de 128

JORDENS Heloise
   15/5

DIMAS Constanca

WINTERBERG-POUL
   15/7

PARRA Emily

COVIELLO Maria Car
   15/10

QUELCH Abigail

PETROVA Kristina
   15/5

BIASCO Karen

ROGER Garance
   15/11

IBRAGIMOVA Kamill

MIKA Emma
   15/7

NAKADE Hiyori

CACERES Lucie
   15/3

SAKAC Tia

ECK Fiona
   15/6

CHENG Evelyn

WINTERBERG-POUL

PARRA Emily

PETROVA Kristina

ROGER Garance

IBRAGIMOVA Kamill

NAKADE Hiyori

ECK Fiona
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11 BERTINI Irene ITA

Tableau de 256

246 --------- ---

139 BEAUMIER Solange FRA

118 O'CONNELL Olivia GBR    15/8

75 CARUS BIRD Martha GBR

182 --------- ---

203 --------- ---

54 FANG Sabrina CAN

43 NUKUI Yura JPN

214 --------- ---

171 --------- ---

86 PORTILLO Claudia ESP

107 DERBANI Yasmine FRA

150 WHITAKER Rosie GBR    15/6

235 --------- ---

22 ZAMARAEVA Arina RUS

27 SHIGETO Miki JPN

230 --------- ---

155 --------- ---

102 GEITNER Marguerite FRA

91 MAGNI Chiara ITA

166 --------- ---

219 --------- ---

38 GEORGI Amandine FRA

59 ZORINA Irina RUS

198 --------- ---

187 --------- ---

70 NAGASE Rino JPN

123 LOVERA Daphne FRA

134 HARTFELDER Nicole GER    15/11

251 --------- ---

6 IWAMOTO Reina JPN

BERTINI Irene

Tableau de 128

BEAUMIER Solange
   15/3

CARUS BIRD Martha

FANG Sabrina
   15/11

NUKUI Yura

PORTILLO Claudia
   15/12

DERBANI Yasmine

ZAMARAEVA Arina
   15/6

SHIGETO Miki

GEITNER Marguerite
   15/3

MAGNI Chiara

GEORGI Amandine
   15/7

ZORINA Irina

NAGASE Rino
   15/7

HARTFELDER Nicole

IWAMOTO Reina
   15/5

BERTINI Irene

FANG Sabrina

NUKUI Yura

ZAMARAEVA Arina

SHIGETO Miki

GEORGI Amandine

ZORINA Irina

IWAMOTO Reina
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7 HE Elizabeth USA

Tableau de 256

250 --------- ---

135 FOURRIER Charlotte FRA

122 ALIX Adele FRA    15/11

71 TUCKER Ariadna ESP

186 --------- ---

199 --------- ---

58 BONNET Ilona FRA

39 ROUSSEAU Marion FRA

218 --------- ---

167 --------- ---

90 STARODUBTSEVA RUS

103 CARAFA Vittoria ITA

154 --------- ---

231 --------- ---

26 FLANAGAN Catherine USA

23 DE BELARDINI Alice ITA

234 --------- ---

151 SANCHEZ Chloe Mari FRA

106 MORET Ludivine FRA    15/8

87 CALMUS Guillemette FRA

170 --------- ---

215 --------- ---

42 ELHAMS Hajar FRA

55 LAGARDE Hombeline FRA

202 --------- ---

183 --------- ---

74 CARVALHO Marta POR

119 HERVE Maeliss FRA

138 TISSIER Oriane FRA    15/12

247 --------- ---

10 HUNG Juliana USA

HE Elizabeth

Tableau de 128

ALIX Adele
   15/5

TUCKER Ariadna

BONNET Ilona
   15/2

ROUSSEAU Marion

STARODUBTSEVA 
   15/7

CARAFA Vittoria

FLANAGAN Catherine
   15/11

DE BELARDINI Alice

MORET Ludivine
   15/11

CALMUS Guillemette

ELHAMS Hajar
   15/11

LAGARDE Hombeline

CARVALHO Marta
   15/10

HERVE Maeliss

HUNG Juliana
   15/5

HE Elizabeth

TUCKER Ariadna

ROUSSEAU Marion

FLANAGAN Catherine

DE BELARDINI Alice

ELHAMS Hajar

CARVALHO Marta

HUNG Juliana
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15 MANCINI Ludovica ITA

Tableau de 256

242 --------- ---

143 AVELAR Margarida POR

114 DOCAVO Elena ESP    15/9

79 LI Grace USA

178 --------- ---

207 --------- ---

50 YAMADA Hinata JPN

47 OSAKI On JPN

210 --------- ---

175 --------- ---

82 EMANUEL Ava NED

111 GORNY Raphaelle BEL

146 IVANOVA Elizaveta RUS    15/5

239 --------- ---

18 TAJAN Morgane FRA

31 STUTCHBURY Caroli GBR

226 --------- ---

159 --------- ---

98 BULLIER Fanny FRA

95 DUPIN Shana FRA

162 --------- ---

223 --------- ---

34 PELLETIER Heloise FRA

63 RAGGIO Sofia ITA

194 --------- ---

191 --------- ---

66 TSANG Amelie GBR

127 SHERRATT Amy GBR

130 MOINARD Rose FRA    15/6

255 --------- ---

2 TAKEYAMA Yuzuha JPN

MANCINI Ludovica

Tableau de 128

DOCAVO Elena
   15/7

LI Grace

YAMADA Hinata
   14/11

OSAKI On

EMANUEL Ava
   15/7

IVANOVA Elizaveta

TAJAN Morgane
   15/11

STUTCHBURY Caroli

BULLIER Fanny
   15/6

DUPIN Shana

PELLETIER Heloise
   15/7

RAGGIO Sofia

TSANG Amelie
   15/14

MOINARD Rose

TAKEYAMA Yuzuha
   15/3

MANCINI Ludovica

YAMADA Hinata

EMANUEL Ava

TAJAN Morgane

STUTCHBURY Caroli

DUPIN Shana

RAGGIO Sofia

TAKEYAMA Yuzuha
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1 RHODES Zander USA

Tableau de 64

64 KOSTER Tessa NED    15/3

33 DRUCK Lior ISR

32 LEE Alina USA    15/9

17 LAURIA Maria Vitto ITA

48 JING Alexandra USA    15/7

49 MANFREDINI Gine ITA

16 CHOI Lenna USA    15/13

9 WU Jo-Chen TPE

56 APPLEBY-PRINCE GBR    15/12

41 APELIAN Katherine USA

24 GAYDOS Sofia ESP    15/4

25 HAYAKAWA Aoi JPN

40 POUVEROUX Calix FRA    1512/0

57 DARDE Cyrielle FRA

8 AHN Gabriella USA    15/9

5 LAM Justina USA

60 EDIRI Josephine FRA    15/14

37 HYDE Bronwen GBR

28 IIMURA Ayano JPN    15/11

21 FREEDMAN Mirand USA

44 GALE Madeleine GBR    15/8

53 LEE Allison USA

12 ZHENG Vivian USA    14/13

13 KNIGHT Skylar USA

52 QIAN Crystal USA    15/6

45 CHIBA Honami JPN

20 BOGDANOVA Vikt RUS    15/7

29 NISTRI Alina ITA

36 MASSICK Laine USA    15/9

61 TSUDA Manami JPN

4 CHUSID Renata USA    15/12

RHODES Zander

Tableau de 32

LEE Alina
   15/5

JING Alexandra

CHOI Lenna
   15/8

WU Jo-Chen

APELIAN Katherine
   15/11

HAYAKAWA Aoi

DARDE Cyrielle
   15/8

LAM Justina

IIMURA Ayano
   15/11

FREEDMAN Mirand

ZHENG Vivian
   15/12

QIAN Crystal

CHIBA Honami
   15/8

MASSICK Laine

TSUDA Manami
   15/9

RHODES Zander

Tableau de 16

JING Alexandra

   15/9

APELIAN Katherine

DARDE Cyrielle

   15/12

IIMURA Ayano

ZHENG Vivian

   15/11

QIAN Crystal

TSUDA Manami

   15/10

RHODES Zander

DARDE Cyrielle

IIMURA Ayano

QIAN Crystal
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3 CHENG Evelyn USA

Tableau de 64

62 WINTERBERG-PO DEN    15/5

35 PARRA Emily FRA

30 PETROVA Kristina UKR    15/12

19 ROGER Garance FRA

46 IBRAGIMOVA Kam RUS    15/11

51 NAKADE Hiyori JPN

14 ECK Fiona FRA    15/6

11 BERTINI Irene ITA

54 FANG Sabrina CAN    15/13

43 NUKUI Yura JPN

22 ZAMARAEVA Arin RUS    15/10

27 SHIGETO Miki JPN

38 GEORGI Amandine FRA    15/10

59 ZORINA Irina RUS

6 IWAMOTO Reina JPN    15/12

7 HE Elizabeth USA

58 TUCKER Ariadna ESP    15/8

39 ROUSSEAU Marion FRA

26 FLANAGAN Catheri USA    15/11

23 DE BELARDINI Ali ITA

42 ELHAMS Hajar FRA    15/11

55 CARVALHO Marta POR

10 HUNG Juliana USA    15/0

15 MANCINI Ludovica ITA

50 YAMADA Hinata JPN    15/7

47 EMANUEL Ava NED

18 TAJAN Morgane FRA    15/4

31 STUTCHBURY Car GBR

34 DUPIN Shana FRA    15/1

63 RAGGIO Sofia ITA

2 TAKEYAMA Yuzuh JPN    15/7

CHENG Evelyn

Tableau de 32

PARRA Emily
   15/3

ROGER Garance

NAKADE Hiyori
   15/7

BERTINI Irene

ZAMARAEVA Arin
   15/9

SHIGETO Miki

IWAMOTO Reina
   14/13

TUCKER Ariadna

FLANAGAN Catheri
   15/13

ELHAMS Hajar

HUNG Juliana
   15/3

YAMADA Hinata

TAJAN Morgane
   15/4

STUTCHBURY Car

TAKEYAMA Yuzuh
   15/12

CHENG Evelyn

Tableau de 16

NAKADE Hiyori

   15/5

ZAMARAEVA Arin

IWAMOTO Reina

   15/7

TUCKER Ariadna

HUNG Juliana

   15/14

TAJAN Morgane

TAKEYAMA Yuzuh

   15/10

CHENG Evelyn

IWAMOTO Reina

TUCKER Ariadna

TAKEYAMA Yuzuh
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1 RHODES Zander USA

Tableau de 8

8 DARDE Cyrielle FRA    15/13

5 IIMURA Ayano JPN

4 QIAN Crystal USA    15/10

3 CHENG Evelyn USA

6 IWAMOTO Reina JPN    15/10

7 TUCKER Ariadna ESP

2 TAKEYAMA Yuzuh JPN    15/3

RHODES Zander

Demi-finales

IIMURA Ayano
   15/12

CHENG Evelyn

TAKEYAMA Yuzuh
   15/13

RHODES Zander

Finale

TAKEYAMA Yuzuh

   15/14

RHODES Zander
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rg nom prénom drap. nation statut

1 RHODES Zander USA
2 TAKEYAMA Yuzuha JPN
3 CHENG Evelyn USA
3 IIMURA Ayano JPN
5 IWAMOTO Reina JPN
6 QIAN Crystal USA
7 DARDE Cyrielle FRA
8 TUCKER Ariadna ESP
9 HUNG Juliana USA

10 ZHENG Vivian USA
11 TAJAN Morgane FRA
12 ZAMARAEVA Arina RUS
13 APELIAN Katherine USA
14 JING Alexandra USA
15 NAKADE Hiyori JPN
16 TSUDA Manami JPN
17 LAM Justina USA
18 WU Jo-Chen TPE
19 BERTINI Irene ITA
20 CHOI Lenna USA
21 FREEDMAN Miranda USA
22 HAYAKAWA Aoi JPN
23 FLANAGAN Catherine USA
24 SHIGETO Miki JPN
25 STUTCHBURY Carolina GBR
26 LEE Alina USA
27 PARRA Emily FRA
28 MASSICK Laine USA
29 ELHAMS Hajar FRA
30 CHIBA Honami JPN
31 YAMADA Hinata JPN
32 ROGER Garance FRA
33 CHUSID Renata USA
34 AHN Gabriella USA
34 HE Elizabeth USA
36 KNIGHT Skylar USA
37 ECK Fiona FRA
38 MANCINI Ludovica ITA
39 BOGDANOVA Viktoriya RUS
40 DE BELARDINI Alice ITA
41 NISTRI Alina ITA
41 PETROVA Kristina UKR
43 DRUCK Lior ISR
44 GEORGI Amandine FRA
45 ROUSSEAU Marion FRA
46 NUKUI Yura JPN
47 GALE Madeleine GBR
48 LEE Allison USA
49 FANG Sabrina CAN
50 APPLEBY-PRINCE Celena GBR
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rg nom prénom drap. nation statut

51 ZORINA Irina RUS
52 EDIRI Josephine FRA
53 WINTERBERG-POULSEN Marie DEN
54 RAGGIO Sofia ITA
55 KOSTER Tessa NED
56 CARVALHO Marta POR
57 MANFREDINI Ginevra ITA
58 EMANUEL Ava NED
59 IBRAGIMOVA Kamilla RUS
60 POUVEROUX Calixte FRA
61 HYDE Bronwen GBR
62 DUPIN Shana FRA
63 GAYDOS Sofia ESP
64 LAURIA Maria Vittoria ITA
65 BIASCO Karen ITA
65 MERCI Tecla ITA
67 MARCAILLOU Victoire FRA
68 PELLETIER Heloise FRA
69 OYMANN Renee GER
70 FRIESS Maelys FRA
71 MIKA Emma FRA
72 OSAKI On JPN
73 AUDIBERT Alicia FRA
74 LAGARDE Hombeline FRA
75 BONNET Ilona FRA
76 SAVIN Leonore FRA
77 TSANG Amelie GBR
78 DIMAS Constanca POR
78 MASSOL Garance FRA
80 NAGASE Rino JPN
80 PACHMANN Celine GER
82 BONECHI Camilla ITA
83 LOW Cher-Mayne SGP
84 CARUS BIRD Martha GBR
85 PARK Rowan USA
86 KLOCKHAUS Emily GER
87 CACERES Lucie FRA
88 LI Grace USA
89 YARIV Ella ISR
90 GARGNE Maelle FRA
90 MARCHAL Maloe FRA
92 PORTILLO Claudia ESP
93 CALMUS Guillemette FRA
94 TALAVERA Daena Louise PHI
95 MAGNI Chiara ITA
95 STARODUBTSEVA Margarita RUS
97 COVIELLO Maria Carmen ITA
97 MOISSET Bella FRA
99 YOSHIMORI Rachika NED

100 JOHNSON Isabella GBR

Document engarde-escrime.com - 2019-12-01 08:23 - Page 30



17ème Coupe Mondiale Cabriès
Fleuret Dames Cadettes

30 Novembre 2019

Classement général (ordre des rangs - 189 tireuses)

page 3/4

rg nom prénom drap. nation statut

101 BULLIER Fanny FRA
102 QUELCH Abigail GBR
103 BONARDI Rebecca ITA
104 CARAFA Vittoria ITA
104 GALLI Vittoria ITA
104 GEITNER Marguerite FRA
107 FAVA Beatrice ITA
108 MORET Ludivine FRA
109 DERBANI Yasmine FRA
110 MEKRA Vasiliki Ariadni GRE
111 GARYFALLOU Stavroula Myrsini GRE
112 DOCAVO Elena ESP
113 SAKAC Tia CRO
114 MADRIGNANI Benedetta ITA
115 HERVE Maeliss FRA
116 GOULVESTRE Charlotte FRA
117 ALIX Adele FRA
118 CHEN Jingxuan SGP
119 AYARI Yasmine TUN
120 JORDENS Heloise BEL
121 GOUPILLON Ivana FRA
121 MOINARD Rose FRA
123 CAPELLI Juliette FRA
123 HARTFELDER Nicole GER
125 BEAUMIER Solange FRA
126 ELLIOTT Megan GBR
127 IVANOVA Elizaveta RUS
128 LE CHANJOUR Pauline FRA
129 BUCKLEY Ellen GBR
130 DELOGE Heloise FRA
131 GORNY Raphaelle BEL
132 BARRA Carmen Pilar ESP
133 O'CONNELL Olivia GBR
134 TAN Clarisse SGP
135 LOVERA Daphne FRA
136 SHERRATT Amy GBR
137 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz ESP
138 POLOTZEK Viviana GER
139 DIAMANTI Carlotta ITA
140 TANG Lauren Yan Faye MAS
141 FOURRIER Charlotte FRA
142 PUGNIERE-SAAVEDRA Celeste FRA
143 TISSIER Oriane FRA
144 PIEDELIEVRE Sophie FRA
145 ALEXAN Anastasia FRA
146 AVELAR Margarida POR
147 FINKENSTAEDT Antonia GER
148 VINCENT Pauline FRA
149 ZEBBOUDJ Sonia ALG
150 SANCHEZ Chloe Marine FRA
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150 WHITAKER Rosie GBR

152 CHAMPSAUR Mila FRA
152 HELLARA Ferdaous TUN
152 OTTAVI Lola FRA
155 LEMEE Alice FRA
156 TRCIN Katja CRO
157 FELLAH Ines Jade ALG
158 TALLAS Aliya FRA
158 THOMIAS Celiane FRA
160 AIMI Laora FRA
160 MARTIN CABELLO Maria Angeles ESP
160 VINCENT Benedicte FRA
163 POZGAJCIC Lorena CRO
164 BERRIER Apolline FRA
165 FRANCOIS Cecile FRA
166 POREAUX Alice FRA
167 FERNANDEZ NEGRON Elena ESP
168 REMIR Ludivine FRA
169 SANCHEZ MARTIN Ester ESP
170 GARDNER Georgia GBR
171 JACQUES Noelie FRA
172 HOCAOGLU Mercan TUR
173 BCHIR Nourane TUN
174 MEURISSE Scarlett GBR
175 WETZLING Amelie GER
176 RIDARD Charlotte FRA
176 VAN VLIET Zhuo NED
178 PENSABENE Costanza ITA
179 COLOMBE Marine FRA
179 GELISSEN Lopke BEL
181 BRAUN Annemarie GER
181 CAPRON Louise FRA
181 DANSICARE Mailys FRA
184 DANIEL Deluvyne FRA
184 POSSING Sally DEN
186 BENCHEKOR Lilia Selma ALG
187 ACHOUN Noema FRA
188 BONNET Anna DEN

IACOMONI Marta ITA DNS
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nom prénom cat nation poules matchs finales

ABRAHAMS Sophie N GBR 1 4 0
BALOGH Reka B ROU 1 6 0
BESSY Matthieu N FRA 0 6 0
BURCHARD Peter B USA 1 5 0
CARASENA Cameron FRA 0 5 0
COQUET Olivier FRA 1 4 0
COULON Benoit N FRA 1 6 0
DEAMER Euan N GBR 0 7 0
DOMASHOVETZ Greg USA 1 4 0
DUCARME Florence FRA 0 6 0
DUMAS Florian FRA 1 4 0
EBERHARDT Julien FRA 1 4 0
ELHAOUARI Narimene ALG 1 4 0
ENACHE-MIJA Bianca N GER 1 3 0
FIELDING David GBR 1 5 0
FOURNIGUET Leopold FRA 1 4 0
GENG Sebastien N FRA 1 3 0
GIBBS Bobby USA 1 5 0
GONZALEZ ANDRE Julio N ESP 1 6 1
GORIAKINA Kristina RUS 1 4 0
HAMON Jonathan N FRA 0 5 1
IVY Adam USA 1 5 0
JABRI Haifa TUN 1 4 0
MIDDELVELD Remco NED 1 5 0
MILONE Dominika C POL 1 5 1
MOILLARD Celia FRA 1 4 0
SANCHEZ-SANCHEZ Maria ESP 1 3 0
SAVIN Thibaut FRA 1 4 0
SCHARF Willhelm N GER 1 5 0
TEACA Bogdan N FRA 1 4 0
VIDAL Alice N FRA 1 4 0
ZOCCOLA Clement FRA 1 4 0
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